平成 27 年 6 月 11 日

関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 会員各位

 関東大和ハウス OB・OG 会

                       ボウリング部会 世話役 森田香世子

          2015 年度第４回ボウリング部会開催のご案内

下記の通り 2015 年度第４回例会のご案内を申し上げます。

 今回は“この夏を涼しいボウリング場で過ごしましょう！”を合言葉に、三シーズン目

となる取切り戦「暑気払い杯」（賞品多数）を兼ねて開催します。

 ゲーム終了後場所を替え、同じホテルエリア内にあるレストラン“SHER”を借り切って、

文字通りに暑気払いの杯を傾けたいと計画しました。

 ５月に部員数が 34 名となり、お互いのコミュニケーションを高めるためにも、この機会

に全員での顔合わせを是非とも実現したいと願っております。

 幸いホテル担当者の提案で 30 名以上利用が条件で「Bowling Pack」(４ゲーム代+料理

+飲み放題で 6,000 円)が提示されましたので、予約を入れさせていただきました。

 どうか皆様のご協力で 30 名以上の参加を実現出来るように、この日に合わせたスケジュ

ールの組み立てをしていただくようよろしくお願い申し上げます。

記

１、日 時  平成 27 年 7 月 14 日(第２火曜日)  14:00～ （30 分前集合）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用  6,000 円 Bowling Pack（ゲーム代+料理+飲み放題）と当日会費 500 円

       ※ 懇親会のみ出席の場合 4,500 円と当日会費 500 円

４、懇親会  会場（SHER）には全員で揃って移動します。

       開宴は 17 時。２時間半から３時間利用予定。

５、出欠確認回答期日  ７月１日（水）、

６、出欠確認回答方法  次のいずれか該当する項目を選び、回答期日厳守にて[杉山光司]

            宛に必ず返信してください。

①  Bowling Pack で出席

②  懇親会のみ出席

③  欠席

以  上

担当：ボウリング部会 杉山光司 TEL 045-892-5905

関東大和ハウス OB・OG会事務局  TEL 03-5214-2120